
PRZEKRÓJ POPRZECZNY D-D
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krawężnik kamienny typ ciężki 20x30cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
ława z betonu C12/15 gr.15cm

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI KR3:

warstwa ścieralna: beton asfaltowy AC 11 S 50/70 gr.4cm
warstwa wiążąca: beton asfaltowy AC 16 W 50/70 gr.5cm
podbudowa zasadnicza (warstwa górna): beton asfaltowy 

 AC 22 P 50/70 gr.7cm
podbudowa zasadnicza (warstwa dolna): mieszanka niezwiązana
z kruszywem C90/3 frakcja 0/31,5 gr.20cm
podbudowa pomocnicza: grunt stabilizowany spoiwem hydraulicznym gr.18cm
grunt istniejący G2    

kostka betonowa (czerwona) gr.6cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
mieszanka niezwiązana z kruszywem C NR frakcja 0/31,5 gr.20cm

E2≥50MPa

E2≥100MPa
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pobocze: mieszanka niezwiązana z kruszywem C NR gr.15cm
   

opornik betonowy 12x25cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
ława z betonu C12/15 gr.15cm

obrzeże betonowe 8x30cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
ława z betonu C12/15 gr.10cm

32

2
8

15

1
5

21

10

+0,27

+0,11

2%

+0,23

+0,24

+0,28

3
3

40

1
5

15

+0,30

-0,17

8
%

32

2
8

15

1
5

kostka granitowa regularna (boki i dół cięte, wierzch łupany) gr.8/11cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
mieszanka niezwiązana z kruszywem C 90/3 frakcja 0/31,5 gr.20cm

krawężnik kamienny typ ciężki 20x30cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
ława z betonu C12/15 gr.15cm

3%
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E2≥50MPa

E2≥100MPa

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI KR3:

warstwa ścieralna: beton asfaltowy AC 11 S 50/70 gr.4cm
warstwa wiążąca: beton asfaltowy AC 16 W 50/70 gr.5cm
podbudowa zasadnicza (warstwa górna): beton asfaltowy 

 AC 22 P 50/70 gr.7cm
podbudowa zasadnicza (warstwa dolna): mieszanka niezwiązana
z kruszywem C90/3 frakcja 0/31,5 gr.20cm
podbudowa pomocnicza: grunt stabilizowany spoiwem hydraulicznym gr.18cm
grunt istniejący G2    

kostka betonowa (czerwona) gr.6cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
mieszanka niezwiązana z kruszywem C NR frakcja 0/31,5 gr.20cm

palisada betonowa 18x18x120cm
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PRZEKRÓJ POPRZECZNY E-E

opornik betonowy 12x25cm
podsypka cementowo - piaskowa 1:4 gr.3cm
ława z betonu C12/15 gr.15cm

pobocze: mieszanka niezwiązana z kruszywem C NR gr.15cm
   

2
7

1
0

8

zieleń

1
2
2

308

A3
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2538W

OD km 0+733 DO km 1+447,
UL.  ZYGMUNTA SIERAKOWSKIEGO W OSTROŁĘCE
WRAZ  Z BUDOWĄ  KANALIZACJI DESZCZOWEJ,
PRZEBUDOWĄ ODCINKÓW SIECI WODOCIĄGOWEJ
I PRZYŁĄCZY, PRZEBUDOWĄ ODCINKA SIECI

GAZOWEJ I PRZYŁĄCZA

RYSUNEK NR:PROJEKT NR:

DR/03

SKALA: DATA:

1:50

TYTUŁ RYSUNKU:

LOKALIZACJA:

INWESTOR:

PREZYDENT MIASTA
OSTROŁĘKI
pl. gen. Józefa Bema 1
07-400 Ostrołęka

UWAGA:

Odtwarzanie rysunków, w całości lub w części, może nastąpić

wyłącznie za zgodą firmy: STERBUD.

OBIEKT:

FAZA:

ZESPÓŁ PROJEKTOWY:

IMIĘ , NAZWISKO, NR UPRAWNIEŃ:

PODPIS:

BIURO  PROJEKTOWE:

SPECJALNOŚĆ:

STERBUD S.C.

O7-401 OSTROŁĘKA
aleja Wojska Polskiego 21

tel. (29) 769-10-75
tel./fax (29) 760-43-38

e-mail: biuro.projektowe@sterbud.com.pl

PROJEKT BUDOWLANY
ZAMIENNY

październik 2019

191_PRZEKROJE

PROJEKTANT:

DROGOWAŁukasz Białobrzewski
POM/0082/PBD/16

PRZEKRÓJ POPRZECZNY
D-D; E-E

jednostka ewidencyjna: 146101_1 Miasto Ostrołęka
obręb ewidencyjny: 0001 Miasto Ostrołęka
działki nr: 10002/1; 10005/57; 10037; 10038/4

DROGOWA

SPRAWDZAJĄCY:

Dorota Szymańska
Wa-223/02


